



2017-01-17 06:50 CET

Idolvinnaren Liam, Dolly Style och Sabina Ddumba intar Lindvallen, Sälen

Snart är det dags för Mix Megapols Fjällkalas i ett snö vitt Lindvallen, Sälen. Det blir livesändningar, utmaningar i skidbacken och uppträdanden av bland annat idolvinnaren Liam, Dolly Style, Sabina Ddumba, TV-hjälten Peter Bláha och barnfavoriten snögubben Valle. Förutom alla artister och uppträdanden under Fjällkalaset bjuder Sälenfjällen just nu på ett fantastiskt vinterklimat då det snöat ymnigt senaste perioden.

- Det nya året har bjudit på fina förhållanden att producera snö och tillsammans med den sista periodens snöfall har vi nu 80 cm snödjup.

Underlaget i våra skidbackar är mycket bra och all nysnö har bäddat in Sälenfjällen i ett magiskt vinterlandskap, bättre än så här blir det knappast bli, säger **Fredrik Rydén**, SkiStar Sälen

Mitt i denna snöyra är det dags för [Mix Megapols Fjällkalas](#) i Lindvallen den **9-12 februari**. Det blir aktiviteter i både skidområdet och på [Experium](#). Bland annat med livesändningar och uppträdanden av några av Sveriges just nu populäraste artister. Även snögubben [Valle](#) uppträder och ordnar barnens after ski på scenen i Fjällkalasbyn på Snötorget samt drar Syd & Ekman sina Gyllene Tider- och Stylehits i Lodgebaren på SkiLodge.

- Att Mix Megapol kommer till Lindvallen är ett stort mervärde för våra gäster. Gry Forssell och Anders Timell med vänner livesänder från Experium och de kommer även befinna sig ute i backarna vid olika tävlingar och utmaningar. Extra roligt är att det blivit en tradition att Sälen årligen under fjällkalaset besöks av idolvinnare och så även i år nämligen Liam, säger **Fredrik Rydén**, SkiStar Sälen.

Stort intresse för Fjällkalaset Under januari pågår nu en tävling i Mix Megapol med chans att bli en av 160 personer som får åka till Sälen på Fjällkalaset. Intresset var rekordstort redan förra året då 30 000 personer tävlade för att vinna en skidresa och uppleva Fjällkalaset på plats. 2017 ser intresset ut att växa då redan första dagen (måndag 16 januari) noterade 4 000 tävlanden. Vinnarna bjuds på boende, SkiPass, skidhyra, måltider och inträde till Äventyrsbadet på Experium. Exklusivt bjuds vinnarna också på en mysig frukost i Experium där de får uppleva en livesändning med Gry & Anders.

[Program](#) för Mix Megapols Fjällkalas 9-12 februari, Lindvallen, Sälen. Alla aktiviteter är gratis och öppna för alla som besöker Sälen. Mix Megapol är Sveriges största radiostation som 1,4 miljoner svenskar lyssnar på varje dag.

Senaste nytt om väder, snö och aktiviteter finns att läsa på [Snöbloggen](#).

För ytterligare information: Fredrik Rydén, Marknads- & Eventansvarig
SkiStar Sälen

Tel: +46 70 311 82 83

E-post: fredrik.ryden@skistar.com

Kort om Sälen:

Sälenfjällen är norra Europas största alpina skidområde och barnens skidmecka. På de alpina resmålen Lindvallen, Högfjället, Tandådalen och Hundfjället finns sammanlagt över 100 nedfarter och 87 liftar. Resmålen har en tydlig familjeinriktning med många barn- och äventyrsområden, roliga parker och varierande skidåkning för såväl nybörjare som erfarna skidåkare.

Upplevelsevärlden Experium i Lindvallen är ett populärt komplement till skidåkningen där både vågsurf, äventyrsbad, SPA/bastuvärld, bio, bowling och en mängd matupplevelser finns under ett och samma tak.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50%, i Norge 31 % och totalt i Skandinavien 42 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i de tre segmenten; Skidanläggningar - Drift, Infrastruktur och Exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65